



# PÕHJA-TALLINNA SÕNUMID



Tallinna linna poolt makstavat esmakordselt koolimineva lapse toetust saab taotleda kuni novembri lõpuni. |  
**Mart-Peeter Erss**, sotsiaalhoolekande osakonna juhataja

WWW.TALLINN.EE/POHJA

WWW.FACEBOOK.COM/POHJATALLINN

TIRAAŽ 27 000

OKTOOBER 2016

## Põhja-Tallinna elanikud hääletasid heakorra poolt



**Põhja-Tallinna elanikud toetasid linnaosavalitsuse ettepanekut suurendada järgmisel aastal linnaosa heakorra eelarvet, vähendades selleks piirkondlike ürituste korralduskulusid.**

Küsitlus toimus ajavahemikul 19.–25. september, hääletada sai internetis, mitmetes linnaosa kaubanduskeskustes ja Põhja-Tallinna Valitsuse ametiasutuste stantsioonides hääletamispunktides.

Osavõtt oli aktiivne: kokku võttis Põhja-Tallinna eelarvetemalisest küsitlusest osa 4519 inimest. Neist 4098 hääletasid selle poolt, et linnaosavalitsus vähendaks ürituste ja pidude aastaeelarvet kahe kolmandiku võrra ja suunaks selle raha parkide, tänavate ja randade kordategemisse. Seega pooldas eelar-

veraha ümberpaigaldamise ideed 90,8 protsenti küsitluses osalenutest. Vastuhääli oli 9,2 protsenti.

Kõigist vastanutest ligi 1000 inimest andsid oma hääle interneti kaudu. Neist 548 täitsid eestikeelse küsitlusankeedi ja 438 venekeelse. Meelsus oli kõigil sarnane, olenemata keelest.

Põhja-Tallinna vanem Raimond Kaljulaid tänas kõiki linnaosa elanike, kes küsitluses osalesid. Tema sõnul annab küsitluse käigus saadud positiivne tagasiside kinnitust, et inimesed on kaasamisest huvitatud.

“Loomulikult täidan oma lubaduse ja toimin nii, nagu inimesed otsustasid. See tähendab, et järgmisel aastal vähendatakse ürituste korraldamiskulusid 60 000 euro võrra ja suunatakse see raha parkide, tänavate ja

randade kordategemisse. Erinevate ürituste ja sündmuste korraldamiseks jääb 30 000 eurot senise 90 000 asemel,” ütles Kaljulaid.

Linnaosavanema sõnul selgub lähikuudel, milliseid parke ja haldusalasid saab järgmisel aastal ümbersuunatud raharvelt korda teha. Samuti selgub, millised muutused tuleb teha ürituste programmis.

“See ei tähenda, et kohalikud üritused kaoksid täiesti ära. Kindlasti peab linnaosa mõtlema eakate ja vähekindlustatud inimeste peale. Kuna ürituste eelarve väheneb kahe kolmandiku võrra, siis jääb mõni üritus ilmselt ära, kuid ülejäänud teeme paremini ja kvaliteetsemalt,” lisas Kaljulaid.

Küsitluse läbiviimise eelarve oli 6500 eurot. ■

## Sotsiaalmajad saavad korda

**Oktoobri alguseks sai Tuulemaa tn 6 sotsiaalmajutusüksus endale värsked ilme.**

Korraldamine oli oma väljanägemise ja elamistingimustega ajahambale jalgu jäänud. Remondi tulemusena muutusid selle maja 220 elaniku elamistingimused võrreldamatult paremaks.

Küttekulude kokkuhoiu ja elanike elamistingimuste parandamise eesmärgil renoveeriti kütte- ja ventilatsioonisüsteem, vahetati välja aknad ja välisüksed, soojustati sokkel, fassaad ja pööning. Rekonstrueerimise tulemusena vähenevad hoone küttekulud lausa 60%. Ühtlasi sai Tuulemaa tn 6 asuv sotsiaalmajutusüksus uue moodsasse linnapilti sobiva välisilme.

“Arvestades abivajajate suurt

hulka plaanime sotsiaalkorterite ja sotsiaalmajutusüksuste rajamist kindlasti ka jätkata,” ütles abilinnapea Eha Võrk.

Järgmisel aastal võetakse ette aadressil Paljassaare tee 37 asuva sotsiaalmaja põhjalik renoveerimine. Rekonstrueerimist

ootavad 230 korterit, sh invakorterid esimesel korrusel. Praegu puuduvad selle 1972. aastal ehitatud 7-korruselises sotsiaal-

majaks kohandatud ühiselamutüüpi hoone korterites pesemise ja söögitegemise võimalused, hoones on ühiskasutusega tua-

letruumid, vannitoad ja köögid.

Paljassaare tee 37 sotsiaalmaja rekonstrueerimise projekti koostab Acto Consult OÜ. 2017. aastal teostatakse kõik välitööd (fassaad, katus jm) ning alustatakse sisetöödega, mis lõpetatakse 2018. aasta esimesel poolel.

Sotsiaalmajas soojustatakse fassaad ja hoone sokkel, soojustatakse ja renoveeritakse katusekate, renoveeritakse kogu küttesüsteem ja ventilatsioonisüsteem, ventilatsioonisüsteemi täiendatakse väljatõmbeõhu soojuspumpsüsteemiga ning võetakse kasutusele mitmed nüüdisaegsed energiat säästvad ja soojustagastusega lahendused, katusele paigaldatakse päikesepaneelid, liftid renoveeritakse, rõdud klaasitakse raamideta liikandklaasidega. ■



Abilinnapea Eha Võrk tutvumas Tuulemaa 6 sotsiaalmajutusüksuse välitöödega. ■

**„KULDSED 80-NDAD“**

STROOMI RANNAS

**SÜGISLAAT**

8. OKTOOBRI 10.00

**TASUTA**

**PEAESINEJA BLACK & WHITE TALULOOMADE NÄITUS**

TANTSU- JA LAULUKOLLEKTIIVIDE LAVA

Põhja-Tallinna Valitsus, Niine 2, Tallinn, 645 7074, sten.svetljakov@tallinnlv.ee

■ LINNAOSAVANEMA VEERG

## Mis nüüd edasi saab?

**Raimond Kaljulaid,**

Põhja-Tallinna linnaosa vanem

**Põhja-Tallinnas toimus rahvaküsitlus. Meie jaoks oli see esmakordne kogemus, kuigi Tallinnas on ülelinnalisi küsitlusi ka varem tehtud. Üks esimestest oli näiteks küsitlus Harju tänava varemete saatuse osas, kus rahvas valis, kas sinna võiks tulla pigem muru ja kõigile avatud linnaruum või jäävad varemed.**

Kunagi oli küsitlus ka Linnateatri ja Kultuurikatla vahel ja nii nagu otsustati, nii ka tehti. Kultuurikatel on praegu üks tõeline Põhja-Tallinna pärl, mis toetab, et tollane otsus on igati õigustatud.

Ka tasuta ühistranspordi osas otsustasid linnas elavad inimesed rahvaküsitlusele. Nii et inimeste kaasamine on andnud ja andis ka sel korral hea tulemuse.

Põhja-Tallinna küsitluse tulemusel sai paika, et järgmise aasta eelarves vähenevad kulutused piirkondlikele üritustele. Samal ajal suurenevad ligi 20% kulutused heakorrale. Mis saab nüüd edasi?

Põhja-Tallinna küsitluse tulemusel sai paika, et järgmise aasta eelarves vähenevad olulised kulutused piirkondlikele üritustele. Samal ajal suurenevad ligi 20% kulutused heakorrale. Mis nüüd edasi saab?

Korruga tuleb mõelda läbi kaks asja. Esiteks, mis saab üritustest. Selge see, et sama arvu sündmuste juurde me jääda ei saa. Tuleb otsustada, millised üritused jäävad ära ja millised kujundatakse ümber.

Selgitan, millise põhimõtte alusel me neid otsuseid teeme. Esmajärjekorras mõtleme nende inimeste peale, kellel on väheste sissetulekute tõttu raske osta kontserdi- või teatripileteid.

See tähendab eeskätt eakaid inimesi, eriti üksinda elavaid eakaid inimesi. Samuti vähekindlustatud lastega peresid.

Nende peale peame mõtlema kõigepealt.

Mõistagi on järgmisel aastal neid inimesi, kellele mõne sündmuse ära jäämine valmistab pettumuse. Kuid usun, et kogukond tegi mõistliku otsuse.

Mõnevõrra meeldivam ülesanne on otsustada, kuhu suunata heakorda juurde tulev lisaraha. See sõltub omakorda linnaeelarvest kui tervikust.

Kuid siingi on mõned põhimõtted, mida silmas pidada. Esiteks, eelistame seda, et juurde tekkiks kõigile avatud meeldivat linnaruumi. Esmajärjekorras mõtleme randade ja parkide peale.

Avalikule sektorile on eriti valimiste eelsel perioodil omanegid kirk uute ideede järele. Mina vastupidi arvan, et alustada tuleb olemasoleva korda tegemisest.

See tähendab, et ei ole mõtet avada uusi mänguväljakuid kuni kõik olemasolevad ei ole heas korras. Ei ole mõtet hakata täielikult renoveerima näiteks Kase parki, enne kui Kopli kalmistupark ei ole korda tehtud.

Ühise raha eest tehtud investeeringuid tuleb kaitsta. Kui vahetame pargimööbli, siis peame mõtlema, kuidas teha nii, et seda vähem lõhutaks. Turvalisus parkides on väga oluline küsimus.

Täpsed otsused kujunevad spetsialiste ja kohalikku kogukonda kuulates ja arvesse võttes, kuid need peavad olema võimalikult ratsionaalsed ja heaperemehelikud. ■



## 100 inimest sai õigusabi

**Tallinna linna ja Eesti Juristide Liidu poolt korraldatud Õigusapteek toimus esmakordselt Põhja-Tallinnas 29. septembril Mattiase Põhikooli ruumides Erika tänaval. Tasuta õigusnõu sai üle 100 inimese.**

Kõrgelt kvalifitseeritud notarid, kohtutäiturid, advokaadid ja kohtunikud nõustasid linnaosa elanikke eesti ja vene keeles. Põhja-Tallinna Valitsuse sotsiaaltöötajad andsid nõu toetuste, hoolekande ja eestkoste kohta.

Korraldajateks olid Tallinna linnaosa munitsipaalpolitsei.

Kohal oli ka linnaosavanem Raimond Kaljulaid oma meeskonnaga, kes vastas linnaosa juhtimist puudutavatele küsimustele.

“Mul on väga hea meel, et selline üritus leidis meie linnaosas aset. Vajadus kvaliteetse õigusabi järele on suur, ja on eriti tänuväärne, et saime seda pakkuda ka vähem kindlustatud inimestele, kes ei saa endale tasuta juriidilist abi lubada,” ütles Kaljulaid.

Eesti Juristide Liitu direktori Krista Paali sõnul on EJLi ja Tallinna linna koostöö elanikkonnale tasuta õigusabi andmi-

sel pikaajaline ja tulemuslik.

“Õigusapteegis antava õigusabiteenuse kvaliteet ja vastuse andmise kiirus on paljudele tallinlastele teada ja nad pöörduvad meeleldi õigusabi saamise eesmärgil Õigusapteegi nõustajate poole. Oleme moodustanud nõustajate nais- ja meeskonna, kes on oma ala spetsialistid ja kes on võimelised nõustama inimesi nii eesti kui ka vene keeles,” lausus Paal.

Õigusnõu anti notaritoimingute, pärimisõiguse, perekon- naõiguse, laste elatisharja nõuete, töölepingu seaduse, KÜ problemaatika ja otsuste vaid-

lustamise küsimustes, täitemenetluse, era ja juriidiliste isikute pankrotimenetluse, kohtuse pöördumise, hagiavaldustele esitatavate nõuete, maksekäsu kiirimenetluse, kohalike omavalitsuse ja riigiasutusega suhtlemise ja dokumentide vormistamise, tarbijakaitse ja sinna esitatavate kaebuste lahendamise, korteriühistu, lepingu ning võlaõiguse alal.

Kõigil, kes ei jõudnud seekord Õigusapteeki külastada, on võimalik oma küsimus esitada õigusabiportaalil [www.juristaitab.ee](http://www.juristaitab.ee) või [www.juristaitab.ee/ru](http://www.juristaitab.ee/ru) kaudu. ■

## Uuenenud Õle tänaval uus parkimiskord

**Uuenenud Õle tänav võttis ilmet septembri keskel. Taastusremont toimus lõigul Härjapea tn – Kolde pst. Tööde tellijaks oli Tallinna Kommunaalamet, tööde teostajaks Altos Teed OÜ.**

Remondi käigus vahetati amortiseerunud kõnniteede äärekivid, taastati kõnnitee ja sõidutee katted, tõsteti luugid tee tasapinda ja paigaldati uued liikluskorraldusvahendid.

Nüüd on remont tehtud ja rekonstrueeritud lõigul hakkas kehtima uus liikluskorralduslik muudatus. Nimelt on aastaringelt Õle tn lõigul Härjapea tn kuni Kolde pst reedel 10.00 kuni 13.00 parkimine keelatud tänavapuhastustööde läbiviimise eesmärgil. Palun mitte eirata määratletud parkimise korda.

Uue liikluskorralduse muudatusega soovitakse tagada Õle tn teelõigu puhastustööde parem kvaliteet. ■



## PÕHJA-TALLINNA SÕNUMID

Väljaandja: Põhja-Tallinna Linnaosa Valitsus  
Aadress: Niine 2, 10414 Tallinn  
Toimetaja: Maksim Rogalski  
E-post: [maksim.rogalski@tallinnlv.ee](mailto:maksim.rogalski@tallinnlv.ee)  
Telefon: 645 7012

Trükk: Printall  
Kirjastaja: Harjumaa Ühinenud Meedia, [www.harjuu.ee](http://www.harjuu.ee)  
Koduleht: [www.tallinnlv.ee/pohja](http://www.tallinnlv.ee/pohja)  
Facebook: [www.facebook.com/pohjatallinn](http://www.facebook.com/pohjatallinn)  
Reklaam: [pohja@tallinnlv.ee](mailto:pohja@tallinnlv.ee)







## Arsenali keskus avab ukсед oktoobri lõpus

**27. oktoobril avab Põhja-Tallinnas endises Arsenali sõjatehases ukсед ainulaadse arhitektuuri ja looga Arsenali kaubandus- ja vabaajakeskus. Sada aastat tagasi Töötuse ja Erika tänava nurgale ehitatud väärikas klassitsistlik hoonne on esimest korda avallikkusele avatud.**

“Mäletan Arsenali hoonet väga hästi 15 aasta tagusest ajast. Avasime Erika tänaval koos linnepea Edgar Savisaarega ühe esimestest munitsipaalmajadest. Seisime peale avamist Erika tänaval õues ja ootasime autojuh-

ti. Imetlesime Savisaarega vana sõjatehase hoonet ja arutasime, kas sinna sobiks paremini korterid, bürood või kaubanduskeskus,” meenutas Põhja-Tallinna vanem Raimond Kaljulaid.

Nüüd on Karjamaa asumis ja selle lähiümbruses elavatele tallinlastele jaoks paljud teenused kodu lähedal käepärast olemas. Kokku avavad Arsenalis ukсед üle 30 poe ja teenusepakkuja ning pea 10 eripärast kohvikut ja restorani.

Kuigi paljudele seostub keskuse nimi eelkõige inglise jalgpalliklubiga, siis tegelikult on Arsenali puhul tegemist hoopis

tsaariaja lõpus ehitatud kasarmuhoonega, mis kohandati relvatehaseks.

Algusaastatel oli Arsenali, tolleaegse nimega Arsenaal, põhiülesanne kohandada kasutamiskõlblikuks Esimese maailmasõja ja Vabadussõja järel Eestisse mahajäänud relvi. Hiljem hoolitses Arsenal Eesti Kaitseväge varustamise eest. Arsenali tehases valmistati püstolkuulipildujaid, täpsuspüsse, käsigranaate, gaasimaske, tankitorjemiine, suurtükilaskemoona, optilisi vahendeid, padruneid ja relvade osi. Lisaks ehitati tehases isegi soomusautosid.

Teise maailmasõja alguses viidi Arsenali moodsamad seadmed ja arhiiv Venemaale. Pärast sõda asus hoonetes nõukogude meresuurtükiväe arsenal, mis tegeles laeva- ja rannasuurtükide, hiljem ka rakettide ning relvade optika- ja elektroonika-seadmete hoolduse ning remondiga.

Eesti Vabariigi algusaastatel täitis Arsenal Eesti Kaitseväge tellimusi kuni hoonete müüginii 2012. aastal.

Arsenal on ainulaadse arhitektuuri ja looga keskus Eestis. Uhkes, punastest tellistest ajaloolises hoones on leidlikult

### TEAVE

Arsenali avapauk neljapäeval 27. oktoobril kell 13.00.

Arsenali perepäev, laupäeval 29. oktoobril.

- Tasuta meelelahutus kogu perele – muusika, mängud ja palju muud.
- Arsenali lugu tutvustavad tasuta ekskursioonid eesti ja vene keeles.

kokku sobitatud klassitsistlik tsaariaegne arhitektuur ja tänapäevased mugavused.

Arsenali keskkuses avavad ukсед Selver, lillepood, lemmikloomapood, mänguasjadepood,

optikapood, pesupood, kosmeetikapood, apteek, keemiline puhastus, kingsepp, ilusalong, postiteenused, erinevad ökotoodete poed, Uuskasutuskeskus, Sep-pälä, Juustukuningate pood, laste mängutuba, venekeelsete lasteraamatute pood ja muud teenusepakkujad. Lisaks on Arsenali keskkuses hulk hubaseid kohvikuid ja restorane, kus mõnusalt aega veeta – Ginger Cafe, Green Bakery, Kebabi Wabrik, Sushi Art, Lantsh, Gourmet Club, Kalamaja Pagarikoda ja teised. Täpsem ülevaade kõikidest teenustest [www.arsenali-keskus.ee](http://www.arsenali-keskus.ee). ■

## Rulasõit Pelgulinna kuuse ümber

**Põhja-Tallinna Valitsus kaalub Eesti Rulaliidu ettepanekut paigaldada Kolde puistee ja Ristiku tänava nurgal asuvale platsile (Pelgulinna jõulukuuse kõrvale) ajutiselt installatsioonid, mida kasutaksid tänavaspordi harrastajad harjutamiseks ja kus oleks kõigil hea vaba aega veeta.**

Installatsioonid loovad head tingimused noortele tänavaspordi harrastajatele ning on kõigile avalikult ja tasuta kasutatavad.

Antud installatsioonid on teisaldatavad ja hetkel on kõne all idee, et Eesti Rulaliit paigaldab need üheks aastaks.

Pärast aastat on võimalik

projekti kulgu analüüsida ja mõelda, kas installatsioonid teisaldatakse või mitte. Eesti Rulaliit soovib koostöös Põhja-Tallinna Valitsusega Kolde puisteele väikevormid paigaldada seepärast, et Tallinna Kesklinnas ja Põhja-Tallinnas puuduvad selliste linnaruumiobjektidele sobilikud ja vakantsed kohad.

Põhja-Tallinna Valitsus soovib kindlasti arendada mõtet edasi: lähitulevikus tekib antud alale Pelgulinna esindusväljak, sõltumata installatsioonide paigaldamisest. Esimesed ideed teostuseks on juba olemas.

Põhja-Tallinna valitsus tutvustas Rulaliidu ideed kohalikele elanikele ja teeb otsuse pärast tagasisideme analüüsi. ■



■ REAKUULUTUSED

Müüa halupuud. Lahtiselt, konteineris, võrk-kotis. Brikket. Kõdusõnnik 30 kg. Kviitung. Tammaru Farm, www.tg.ee. Tel 654 1100, 523 8852

Müüa loomasõnnikut 7 t – 150 €, 15 t – 220 € ja mulda, killustikku, liiva. Tel 5697 1079, taluaed@hotmail.com

Müüa ratastool, odavalt. Tel 5661 6356

Müüa saetud ja lõhutud küttepuud pikusega 30–60 cm. Hind alates 33 €/rm. Kojuveedu. Tel 522 7345, e-post: marek406@gmail.com.

Müügil soodsas hinnaga väga kvaliteetne puitbrikett 144 €/1 t Tallinnas. Pakendatud 11 kg veekindlatesse pakenditesse.

Tel 5669 0811, www.puitbrikett.com

Ostan vanu postkaarte ja fotosid, ENSV rinnamärke, trükiseid ja dokumente ning muid põnevaid Eesti ajalooga seotud kolleksioneerimise esemeid. Tel 602 0906 ja 501 1628, Tim

Puulehtede ja -okste äravedu. Puude, pöösaste, hekkide saagimine ja väljajuurimine. Tel 5347 6867

Väljaõppinud puulangetaja teostab ohtlike puude ja okste raiet. Tööd teen tõstuki ja köistehnikaga. Freesin kände ja teostan okste äravedu. Puude üldseisundi hindamine ja konsultatsioon tasuta. Tel 513 3458, www.ohtlikpuu.ee

**Reklaam ja kuulutused:**  
[pohja@tallinnlv.ee](mailto:pohja@tallinnlv.ee)  
**645 7000**

**TALLINNA KÜTTELADU**

PUITBRIKETT al.119.-  
PELLETID al.189.-  
TURBABRIKETT al.109.-  
KIVISÜSI al.189.-  
KAMINAPUUD ja KÜTTEKLOTSID al. 2.50

Tel 66 00 190, 51 36 999.  
Pärnu mnt 139E/7, Tallinn. www.kutteladu.ee

TASUTA TRANSPORT JA SOODSAD HINNAD!

**HUMANA KOTZEBUE 27**

**PÄEVAPAKKUMISED**  
R, 7.10 PÄEVAHIND 1 EURO  
L, 8.10 PÄEVAHIND 50 SENTI  
E, 10.10 UUS KAUBAVALIK

**Ristiku pesumaja**

- Pesu pesemine, kuivatamine, triikimine
- Vaipade ja vaipkatete keemiline puhastus
- Puhastusvahendite ja -tarvikute müük
- Ümar puidubrikett 10 kg pakkides

Oleme avatud E, K, R 10–17 (väljaspool tööaega kokkuleppele), aadress Ristiku 11

Soodne ja mugav pesutakso teenus: viime musta pesu ning toome tagasi puhta ja triigitud pesu!

Kontakt: 501 0483, [www.aberto.ee](http://www.aberto.ee)

**KESKKONNAAMET**

Keskkonnaamet teatab, et algatab menetluse osaühingu Slops (registrikood 10001288) poolt hallatava Kopli tavajäätmete prüügila, asukohaga Maleva 4, Tallinn, sulgemise otsuse tegemiseks. Osaühingu Slops poolt hallatav Kopli tavajäätmete prüügila on saavutamas projektikohast kõrgust. Osaühing Slops on lõpetanud jäätmete vastuvõtu ladesusalale 15.09.2016. Prüügila sulgemistöödega on varasemalt alustatud ja jätkatakse peale jäätmete vastuvõtu lõpetamist ladesusalale. Keskkonnaamet teeb prüügila sulgemise otsuse pärast Kopli tavajäätmete prüügila ülevaastust, kõikide käitaja esitatud aruannete hindamist ja asjaomaste isikute seisukohtade kaalumist. Prüügila loetakse suletuks, kui Keskkonnaamet on teinud otsuse prüügila sulgemiseks ning tunnistanud keskkonnakompleksloa nr L.KKL.HA-25820 selles osas kehtetuks, mis annab õiguse prügilas jäätmeid ladestada. Kopli tavajäätmete prüügila sulgemise aluseks olevate dokumentidega on võimalik tutvuda Keskkonnaameti Harju-Järva-Rapla regiooni Harju kontoris (Viljandi mnt 16, Tallinn, e-post [harju@keskkonnaamet.ee](mailto:harju@keskkonnaamet.ee), telefon 6744 800). Keskkonnaamet teavitab prüügila sulgemise otsuse tegemise eelnõu valimise käesolevas ajalehes.

**PRINTON trükikoda**

Printon on aastal 2000 loodud kaasaegse sisseseadega ning professionaalse ja rõõmsameelse kollektiiviga trükikoda.

Hetkel otsime töömahtude suurenemise tõttu trükiste järeltöötlusesse operaatoreid:

**Polar 115 giljotiinile, voltimismasinale ning klamberköiteliinile.**

Samuti otsime järeltöötlusesse: **abitöölisi ning pakkija/transporttöölisi.**

Täpsem info Aarne Viikholm, tootmisjuht 504 0891  
Saada oma CV [printon@printon.ee](mailto:printon@printon.ee)  
Koduleht [www.printon.ee](http://www.printon.ee)

**MEIE LEIAME OSTJA!**

Vaata parimaid pakkumisi: [www.1partner.ee](http://www.1partner.ee)

Monika Murumets 56 691 060 / 66 84 700  
Vivian Vulf 56 679 289 / 66 84 700

**OST • MÜÜK • ÜÜR**  
**HINDAMINE • INVESTEERIMINE**

**1Partner**  
KINNISVARA

**SINU MAAKLER PÕHJA-TALLINNAS**

**Marina Hodus**  
**509 9765**

*Meid klientide soovivad*

**UUSMAA KINNISVARABÜROO** | [www.uusmaa.ee](http://www.uusmaa.ee)

**Kas Sinu korteri gaasiseadmed on kontrollitud ja oled sellega loonud endale ohutu elukeskkonna oma kodus?**

Aitame Teil luua ohutu elukeskkonna läbi gaasiseadmete kontrollimise.

Kontroll sisaldab gaasitorustiku, gaasi tarvitavate seadmete ja ventilatsiooni ülevaastust. Kontrolli tulemusena väljastame korteri kohta kirjaliku protokolliga ülevaastuse tulemustega.

Võta meiega ühendust ning lepime kokku ülevaastuse aja:

**Tehnoaudit OÜ**  
tel 600 4447  
[info@tehnoaudit.ee](mailto:info@tehnoaudit.ee)  
[www.tehnoaudit.ee](http://www.tehnoaudit.ee)

**Väärtustame inimest ja keskkonda!**